Polisportiva Monte Matajur - SAVOGNA

gabriele.iussig@gmail.com

Pos Sol Pett Nome squadra

1

10

1

12

13

14

15

17

13

16

12

10

22

15

14

26

1° Frazionista

TRIAJUR

CIANI FEDERICO

BUIA RUSPANTE

BECIA MICHELE

CARNIA ATLETICA

GRASSI MARCO

OLIMPIA TERENZANO

PASQUILI NICOLA

GSA UDINE

MANSUTTI DINO

GSA PULFERO

TOSOLINI ANDREA

REAL MATAJUR

GOSGNACH MARINO

AQUILE FRIULANE

RUCLI GIORGIO
TIRAMISU
VENTURINI DAVIDE
GS DANIELI
PERUSIN MAURO
| RITARDATARI

RUCLI FRANCO

TK KLUB KOBARID

KRAJNIK VALTER
GSA PULFERO
VOGRIG DENIS
AZZIDA 1
VENTURINI PAOLO
DOPING

FURLAN DARIO

ORDINE D'ARRIVO

Tempo

0:37:56

0:39:41

0:39:36

0:40:45

0:44:17

0:41:39

0:46:39

0:46:05

0:42:36

0:49:24

0:48:45

0:49:06

0:47:49

0:49:55

0:55:55

2° Frazionista

MELINC STOJAN

ERMACORA MICHELE

ORTIS MARTINO

COS MARCO

SABBADINI MAURO

STURAM AMEDEO

OBALLA MICHELE

OSGNACH MARCO

GARIUP MARINO

GORENSZACH DARIO

VENTURINI MARCO

KRAJNIK MARIAN

CALLIGARIS ROBERTO

Tempo

0:27:24

0:28:17

0:34:25

0:33:59

0:28:54

0:31:22

0:31:42

0:34:24

0:38:15

0:34:54

0:37:50

0:38:23

0:35:36

DURIAVIG LUCA 0:40:55

PIZZAMIGLIO DANIELE

7° edizione TRIAJUR

0:33:13

1 MAGGIO 2003

3° Frazionista

DUGARO ANTONIO

ROIATTI RENZO

ROSSI STEFANO

POIANA EZIO

TONELLO DANILO

MATEAZZI MARCO

TOMASETIG PAOLO

GERIN GIANPAOLO

VISENTINI ENRICO

GORENSZACH DARIO

SCAUNICH ROBERTO

SKOLC ANDREJ

CANTARUTTI LUCA

FON FEDERICO

BRAIDA MARCO

Tempo

0:22:30

0:21:23

0:20:00

0:20:10

0:23:15

0:24:07

0:24:04

0:22:47

0:25:34

0:26:14

0:24:35

0:24:36

0:30:16

0:27:42

0:29:43

Finale

1:27:50

1:29:21

1:34:01

1:34:54

1:36:26

1:37:08

1:42:25

1:43:16

1:46:25

1:50:32

1:51:10

1:52:05

1:53:41

1:58:32

1:58:51

Sol: s indica i solisti; Pett: pettorale




Pos Sol Pett Nome squadra
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Polisportiva Monte Matajur - SAVOGNA

gabriele.iussig@gmail.com

5

21

20

33

23

18

1

27

24

25

1° Frazionista

AQUILE DI PALUDE

STECCHINA MICHELE

ENTRO | PRIMI 10

ROSSI CRISTIAN

CAMPA CAVALLO

PAULETIG GIANPAOLO

MEPZ SV. ANTON 1°

IVANCIC MATEJ

MONTELIESSA

ANGELINI EMANUELE

NA.BO.NIC. ALTOVIZZA 2003

RACCARO WALTER

QUELLI DELLA BOTTIGLIA

PONTONI ROMEO

PINO MUGO

ZORZA GIANNI

MEPZ SV. ANTON 2°

KOPAVNIK UROS

CHEI DA L'ACQUEDOT 2003

IUSSA BENIAMINO

ATLETICA BUIA

POIANA ALDIR

2 CAZZONI PIU' UNO

AGLIATAPAOLO

ORDINE D'ARRIVO

Tempo 2° Frazionista
0:41:44 MEDEOT PAOLO
0:56:14 FONTANINI DIEGO
0:55:39 CANALAZ MICHELE
1:06:38 MIKLAVIC STEFKO
0:54:37 MARINIG MARCO
1:02:56 CAUSERO GIANPAOLO
1:02:54 COREN ADRIANO
0:55:24 IURETIG ALESSANDRO
1:11:47 KRAGELJ TOMAZ
0:54:23 DREOSSI PAOLO
1:05:35 COS GRAZIANO
0:57:03 FLOREANCIG FABRIZIO

7° edizione TRIAJUR

Tempo

0:38:16

0:39:08

0:41:25

0:33:16

0:40:13

0:33:45

0:40:31

0:45:16

0:37:32

0:49:56

0:45:35

0:45:52

1 MAGGIO 2003

3° Frazionista Tempo Finale

1:59:01

MEDEOT SIMONE 0:39:01

2:00:59

BUCCINO VALTER 0:25:37

2:01:35

TRUSGNACH GIANNI 0:24:31

2:05:45

KURINCIC BERTI 0:25:51

2:06:02

SPECOGNA CRISTIAN 0:31:12

2:10:27

FRANZ WALTER 0:33:46

2:11:47

COREN ADRIANO 0:28:22

2:11:57

CERNOIA FRANCO 0:31:17

2:19:00

ROT MATEJ 0:29:41

2:19:28

IUSSA MARCO 0:35:09

2:22:58

COS GRAZIANO 0:31:48

2:35:24

BEVILACQUA ROBERTO 0:52:29

Sol: s indica i solisti; Pett: pettorale



